



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

VVS-SHOPPEN.DK APS
SØREN NYMARKS VEJ 15, 8270 HØJBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. september 2020

Carsten Lorentzen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VVS-shoppen.dk ApS Søren Nymarks Vej 15 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 28 33 18 94 Stiftet: 17. januar 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Niels Mølgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er nethandel med VVS-artikler under hjemmesiden VVS-Shoppen.dk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 1.809 tkr., og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 2.608 tkr.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		4.421.400	3.914.758
Personaleomkostninger.....	1	-2.114.317	-1.923.466
Af- og nedskrivninger.....		-44.691	-39.950
DRIFTSRESULTAT		2.262.392	1.951.342
Andre finansielle indtægter.....	2	73.172	68.344
Andre finansielle omkostninger.....	3	-15.325	-17.542
RESULTAT FØR SKAT.....		2.320.239	2.002.144
Skat af årets resultat.....	4	-511.345	-441.237
ÅRETS RESULTAT		1.808.894	1.560.907
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		1.500.000	0
Overført resultat.....		308.894	1.560.907
I ALT.....		1.808.894	1.560.907

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Software og rettigheder.....		10.245	35.754
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	10.245	35.754
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	5.682
Materielle anlægsaktiver.....	6	0	5.682
ANLÆGSAKTIVER.....		10.245	41.436
Fremstillede varer og handelsvarer.....		1.398.549	1.276.472
Varebeholdninger.....		1.398.549	1.276.472
Tilgodehavender fra salg.....		1.507.444	852.108
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.804.933	3.669.225
Udskudt skatteaktiv.....		17.303	17.758
Andre tilgodehavender.....		966.818	667.054
Periodeafgrænsningsposter.....		23.475	35.909
Tilgodehavender.....		6.319.973	5.242.054
Likvider.....		2.510.944	1.336.200
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.229.466	7.854.726
AKTIVER.....		10.239.711	7.896.162
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.483.357	2.174.463
EGENKAPITAL.....	7	2.608.357	2.299.463
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		111.256	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.862.106	4.459.702
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		56.954	34.814
Selskabsskat.....		510.890	437.464
Anden gæld.....		1.090.148	664.719
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.631.354	5.596.699
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.631.354	5.596.699
PASSIVER.....		10.239.711	7.896.162
Eventualposter mv.....	8		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2018/19: 6)			
Løn og gager.....	1.837.976	1.606.790	
Pensioner.....	214.001	200.916	
Andre omkostninger til social sikring.....	60.284	113.830	
Andre personaleomkostninger.....	2.056	1.930	
	2.114.317	1.923.466	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	73.172	68.344	
	73.172	68.344	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	15.325	17.542	
	15.325	17.542	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	510.890	437.464	
Regulering af udskudt skat.....	455	3.773	
	511.345	441.237	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Software og rettigheder	
Kostpris 1. juli 2019.....		2.732.648	
Kostpris 30. juni 2020.....		2.732.648	
Afskrivninger 1. juli 2019.....		2.696.894	
Årets afskrivninger.....		25.509	
Afskrivninger 30. juni 2020.....		2.722.403	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		10.245	

NOTER

		Note
Materielle anlægsaktiver		6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2019.....	89.901	
Kostpris 30. juni 2020.....	89.901	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....	84.220	
Årets afskrivninger	5.681	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....	89.901	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	0	

NOTER
Note
Egenkapital
7

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	125.000	2.174.463	0	2.299.463
Forslag til resultatdisponering.....		308.894	1.500.000	1.808.894
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 30. juni 2020.....	125.000	2.483.357	0	2.608.357

Eventualposter mv.
8
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 80 t.kr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. juli 2021.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NMG Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
